
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILUTĖS KULTŪROS IR PRAMOGŲ CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ

NUSTATYMO

2023 m. gegužės 25 d.  Nr. T1-17

Šilutė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, Šilutės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Šilutės kultūros ir pramogų centro teikiamų paslaugų kainas (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d.

sprendimą Nr. T1-1145 „Dėl Šilutės kultūros ir pramogų centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Šilutės rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.silute.lt.

Savivaldybės meras                                                                                         Vytautas Laurinaitis

Parengė

Zita Tautvydienė, (8 441)  79 206, el. p. zita.tautvydiene@silute.lt

2023-05-09

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silute.lt
mailto:zita.tautvydiene@silute.lt
mailto:zita.tautvydiene@silute.lt
mailto:zita.tautvydiene@silute.lt


            PATVIRTINTA

            Šilutės rajono savivaldybės tarybos

            2023 m. gegužės 25 d.

            sprendimu Nr. T1-17

ŠILUTĖS KULTŪROS IR PRAMOGŲ CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS

Eil.

Nr.

Paslaugų pavadinimas Mato

vienetas

Kaina

 Eur

1. Bilietų platinimo paslauga atvykstančių kolektyvų ir atlikėjų organizuojamiems mokamiems

renginiams be garso ir šviesos specialistų paslaugų 

1.1. Pardavus iki 50 % sėdimų vietų bilietų suma už

parduotus

bilietus

15 %,

 bet ne mažiau kaip

100,00 Eur

1.2. Pardavus nuo 51 % iki 100 % sėdimų vietų bilietų suma už

parduotus

bilietus

18 %

1.3. Pardavus iki 50 % sėdimų vietų bilietų į renginius, skirtus 

vaikams

suma už

parduotus

bilietus

10 %

1.4. Pardavus nuo 51 % iki 100 % sėdimų vietų bilietų į 

renginius, skirtus vaikams

suma už

parduotus

bilietus

13 %

2. Bilietų platinimo paslauga įstaigos kasoje, kai platinami 

kitų organizatorių popieriniai (atspausdinti) bilietai

bilietas 0,20 Eur už

kiekvieną bilietą

3. Šilutės kultūros ir pramogų centro organizuojami renginiai ir programos

3.1. Šokių vakaras

3.1.1. Su muzikos įrašais bilietas 3,00

3.1.2. Su gyvo garso muzika bilietas 5,00

3.2. Pramoginis renginys

3.2.1. Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams, studentams bilietas 5,00

3.2.2. Suaugusiesiems, kai renginio sąmata:

3.2.2.1. nuo 1 iki 1000 Eur:

3.2.2.1.1. 1–7 eilės bilietas 5,00

3.2.2.1.2. 8–17 eilės bilietas 3,00

3.2.2.2. nuo 1001 iki 2000 Eur

3.2.2.2.1. 1–7 eilės bilietas 11,00

3.2.2.2.2. 8–17 eilės bilietas 7,00

3.2.2.3. nuo 2001 iki 3000 Eur

3.2.2.3.1. 1–7 eilės bilietas 16,00

3.2.2.3.2. 8–17 eilės bilietas 12,00

3.2.2.4. nuo 3001 iki 4000 Eur

3.2.2.4.1. 1–7 eilės bilietas 21,00

3.2.2.4.2. 8–17 eilės bilietas 17,00



3.2.2.5. nuo 4001 iki 5000 Eur

3.2.2.5.1. 1–7 eilės bilietas 26,00

3.2.2.5.2. 8–17 eilės bilietas 22,00

3.2.2.6. nuo 5001 Eur ir daugiau

3.2.2.6.1. 1–7 eilės bilietas 31,00

3.2.2.6.2. 8–17 eilės bilietas 27,00

3.3. Kino filmai

3.3.1. Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams, studentams bilietas 5,00

3.3.2. Suaugusiesiems bilietas 6,00

3.4. Spektakliai

3.4.1. Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams, studentams bilietas 5,00

3.4.2. Suaugusiesiems bilietas 10,00

3.5. Edukaciniai užsiėmimai grupėms (mažiausias dalyvių skaičius – 10 asmenų)

3.5.1. Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams (be 

priemonių)

asmeniui 3,00

3.5.2. Ikimokyklinio amžiaus vaikams, moksleiviams (su 

priemonėmis)

asmeniui 5,00

3.5.3. Suaugusiesiems (be priemonių) asmeniui 7,00

3.5.4. Suaugusiesiems (su priemonėmis) asmeniui 10,00

3.5.5. Edukatoriaus edukacinio užsiėmimo organizavimo paslauga 

(išvažiuojamoji edukacija) *

renginys 30,00

4. Kūrybinės paslaugos renginiams

4.1. Renginio vedėjo paslauga:

4.1.1. kai renginio trukmė iki 1 val. renginys 60,00

4.1.2. kai renginio trukmė nuo 1 iki 2 val. renginys 100,00

4.1.3. kai renginio trukmė ilgesnė nei 2 val. renginys 150,00

4.2. Dailininko-scenografo paslauga (renginio apipavidalinimas 

be medžiagų)

renginys 40,00

4.3. Garso režisieriaus paslauga renginys 150,00

4.4. Apšvietimo režisieriaus paslauga renginys 150,00

5. Šilutės kultūros ir pramogų centro mėgėjų meno kolektyvų pasirodymai, koncertai, 

spektakliai (be transporto išlaidų)

5.1. A lygio kategorijos Koncertinė / 

edukacinė

programa iki

1 val.

300,00

5.2. B lygio kategorijos Koncertinė / 

edukacinė

programa iki

1 val.

200,00

5.3. C lygio kategorijos Koncertinė / 

edukacinė

programa iki

1 val.

150,00



5.4. Be kategorijos Koncertinė / 

edukacinė

programa iki

1 val.

100,00

* Į edukatoriaus paslaugą neįskaičiuotas edukacinio užsiėmimo mokestis vienam asmeniui.

PASTABOS:

1. Kainos taikomos ir Šilutės kultūros ir pramogų centro skyriuose vykstantiems renginiams.

2. Šilutės kultūros ir pramogų centro ir skyrių organizuojamiems mokamiems renginiams,

vykstantiems Šilutės kultūros ir pramogų centro ir skyrių patalpose, bilieto kainai taikoma nuolaida:

2.1. 100 % vaikams iki trejų metų amžiaus (išskyrus vaikams skirtus renginius), atvykusiems

su suaugusiais ir neužimantiems papildomos sėdimos vietos renginio metu, neįgaliesiems, kuriems

reikalinga lydinčio asmens (1 asmuo) pagalba (pateikus dokumentus, patvirtinančius teisę į nuolaidą

ir būtina išankstinė registracija);

2.2. 50 % neįgaliesiems, moksleiviams, studentams, senatvės pensininkams, pateikusiems LR,

ES ar tarptautinį ISIC pažymėjimą.

__________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilutės kultūros ir pramogų centro teikiamų paslaugų

kainų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-25 Nr. T1-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zita Tautvydienė Vedėjo pavaduotojas (-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-26 10:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-18 12:59 - 2027-05-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Laurinaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-26 10:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-12 16:04 - 2024-09-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-17p.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230525.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-26 nuorašą suformavo Zita Tautvydienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




